
Lehkovážný

Priessnitz

Až se jednou potkáme na ulici mezi domy
Možná že se poznáme tahám sebou svoje viny
Až se jednou potkáme v kavárně mezi stoly
na chvíli sedneme máme spolu rozhovory

O žití o pití o hladu
Já nerozvážný
Marnosti víře zázraku
Já nerozvážný
O žití o pití o hladu
Já nerozvážný
Marnosti víře zázraku
Já nerozvážný
nerozvážný
anděli

Až se jednou potkáme v domě mezi patry
možná že se poznáme ráno bledý z kocoviny

Až se jednou potkáme v parku mezi stromy
na lavičku sedneme máme spolu rozhovory

O žití o pití o hladu
Já nerozvážný
Marnosti víře zázraku
Já nerozvážný
O žití o pití o hladu
Já nerozvážný
Marnosti víře zázraku

Až se jednou potkáme na hřbitově mezi hroby
možná že se poznáme máme spolu rozhovory

O žití o pití o hladu

Já nerozvážný
Marnosti víře zázraku
Já nerozvážný
O žití o pití o hladu
Já nerozvážný
Marnosti víře zázraku
Já nerozvážný
nerozvážný
anděli

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

